NR UNIK: VL-PLL-20366
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/20'15 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 07/ 02/ 023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KOSTAND I N
MBIEMER GloLap/
ATESI Ko co

AMESI MIHAS E
DATELINDJE L3/02/ D00l
VENDLINDJE SALANDE
VENDBANIM LArAN) &

NR. ID Ko 30294

B. Gjenealitete té meéparshme

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi ndonj

€ gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
EMER

MBIEMER
ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

KOLTAN DIy GJosar %
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|Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023 - N
Ve ke B8mhkruari /a _KOSLTANIIn GJo SA )

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qe i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara née kété Formular i nenshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéne pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave t& paverteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t¢ gjurméve daktiloskopike, pPassjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet ne perputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t

e dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

KO LTANI /N GJo L7 p) M

(emér. mbiemér. nénshkrim) {7

| KETIJ SEKSIONI TE

Ko STANIY _GTo L45)
(epaer, mbiemér, nénshkrim)
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(RN

LE/a Wk LoYatals)
URTRTUOIUATZ0ZS

]
Yokdieni \dsmeie WadlicHoré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
wvaivagsonshlgiptar ose j huaj? (Vendos X pérbri peérgjigjes)

PO [ ] jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T IR © Ve e

Gjykaté Nr. dhe"data e Masa e denimit me Vepra penale pér té cilan jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
- | téformésséprers | N Neni [ Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me

o ] wo [X]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i L TG et 6 veRdimk heiser T T T
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit

giygésor
jopérfundimtar
_LZPETiundimtar |

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji

e — —

_ KoLty GJosas,

¢r, mbiemeér, nénshkrim)

o
&)
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3---A-keni-gené-ndonjéheré-né hetim ose

givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nje

Zretire péeade?q tdidas208rbri pérgjigjes)

www.kqgz.gov.al

L]

PO

Jo [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n

Qyteti, Shteti

1 Periudha/Data

Rezultatet

ga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L]

Organi procedues

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrén

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

Qyteti, Shteti |

Arsyet

Periudha/Dafa

Rezultatet

guese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri perqjigjes)

o]

0[]

Neése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Ko STANDI ¥ GJo SAS)
ibiemér, nénshkrim)
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Ndalimii.daljes-jashté shtetit-n-n-n-n--n-

Détyjirailnet \Veneayia. s I}J@i.ca@?g']?’yqésore

NWéNWi-qu@eriaJi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

 Gjykata |

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit t

~ Qyteti, shteti

“Aktualisht né fugi

oooooo

ﬁVepra penale per té
___cilen akuzoheshit

| Neni

Lloji

Vendimi
perfundimtar

E revokuar

Oooooon

Periudha,‘déa‘

uaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pé

PO

]

rbri pérgjigjes)

Jo x

Neése po, specifikoni t& dhénat e meéeposhtme:

Autoriteti
urdhérues

7. A éshté marre ndonjéheré pér

|

‘ Arsyeja
!

Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &Shté ng fugi
. apo jo)

ju masa e débimit nga njé shtetj huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur [eni dé

kané te béjné me rrequllat e g
X pérbri pérgijigjes)

PO [_ ]

buar ekskluzivisht pér sh

kelien e rrequllave té emigracionit gé

endrimit apo hyrie-daljes né nj

Jo [X]

 KOLTANIY  GJosay,

(cn}é‘, mbicmdér, nénshkrim)

¢ territor té njé shteti té huaj) (Vendos
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NR [INBse\paPspedikefi t& dhénat e méposhtme:
Ws Arsyeja debimit

t e Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
>htetl ku keni : débimit nga shteti
zgjefﬂugﬁyendore 14 Maj 2023 i huaj
L _

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ ] o [X]

territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit

I

- S L _— Y

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimev

e té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

né e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KO PTAND 1y GJo Lasy %
(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané tg pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pPer pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

_Kowary Ggovra)
(cmér, m 1¢r, nénshkrim)

0



